
       
 

MRC Vallée-de-la-Gatineau 
Province de Québec 

 

 

EXTRAIT DU LIVRE DES DÉLIBÉRATIONS DES MEMBRES DU CONSEIL DE LA 
MUNICIPALITÉ DE LAC SAINTE-MARIE 

 

 
 
 
_________________________________________________________________________________ 
 
2023-04-082  Nomination des nouveaux membres du Comité consultatif d’urbanisme (CCU)   
 

 
CONSIDÉRANT QUE l’appel de candidatures pour la formation du nouveau CCU de la municipalité s’est terminé 
le 22 mars 2023 et nous avons reçu un total de six (6) candidatures;  
 
CONSIDÉRANT QUE le comité de sélection s’est réuni le 28 mars 2023 pour analyser les candidatures et 
recommander au conseil municipal quatre (4) candidats;  
 
PAR CONSÉQUENT, il est proposé par Madame la conseillère Louise Robert et il est résolu de retenir les 
candidatures suivantes : 
 
Madame Christine Thibeault – citoyenne résidente 
Monsieur Martin Paradis – résident  
Monsieur Paul Rollin – résident 
Monsieur Marcel Prévost – non-résident    
 
 
La présidente demande le vote.  
 

ADOPTÉE À L’UNANIMITÉ 
 
 
______________________________________________________________________________ 
 
COPIE CERTIFIÉE CONFORME D’UNE RÉSOLUTION ADOPTÉE PAR LES MEMBRES DU 
CONSEIL MUNICIPAL DE LAC SAINTE-MARIE, À LEUR SÉANCE ORDINAIRE, TENUE LE 12 
AVRIL 2023, À LAQUELLE IL Y AVAIT QUORUM. 
 
DONNÉ À LAC SAINTE-MARIE CE 13e JOUR DU MOIS D’AVRIL DE L’AN DEUX-MILLE-VINGT-
TROIS. 

 
______________________________________ 

Yvon Blanchard 
Directeur général, secrétaire-trésorier 


